浙江省财政厅关于同意调整浙江广播电视大学开放教育注册费收入分成比例的复函

浙财综〔2015〕20号

浙江广播电视大学：

你校《浙江广播电视大学关于开放教育收费分成比例的请示》（浙电大〔2014〕24号）收悉。根据《浙江省政府非税收入管理条例》规定，有关事项函复如下：

1、 鉴于你校实行分级办学、分级管理的办学体制，省电大主要负责招生计划制定、报名系统开发维护、试题库建设等；各市、县（市）基层办学单位主要负责组织学生报名、入学资格初审、组织入学水平测试等，经研究，按照成本补偿、统筹调剂以及事权与财力相匹配的原则，现同意对你校的开放教育注册费收入分成比例进行调整。

2、 开放教育注册费收入分成比例为：省级60%，各市、县（市）级40%。

    三、本通知从2015年春季招生起执行。《浙江省教育厅 浙江省财政厅关于同意调整开放教育和现代远程教育收费分成比例的批复》（浙教计〔2001〕202号）中有关规定与本通知相抵触的，以本通知为准。

浙江省财政厅

                      2015年4月16日

  抄送：各有关市、县（市）财政局。

  浙江省财政厅办公室                      2015年4月20日印发
PAGE
— 1 —